
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  883    |   SANTANA DO ITARARÉ, terça-feira  05 de julho de 2016     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 229 / 2016

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Ar tigo 1º - RESCINDIR O CONTRATO INDIVIDUAL  DE

TRABALHO  EM CARATER EMERGENCIAL  E POR PRAZO
DETERMINADO  do Empregado  BRUNO CACIANO
ALEXANDRINO,  matriculado sob o nº 20945, no cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua

publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 05 de julho  de  2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIP AL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do
presente Processo Licitatório, referente ao Pregão Presencial 013/2016
HOMOLOGO o procedimento licitatório, com fundamento no Inciso VI, do Artigo
43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 04 de julho 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2016.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ -
PR
CONTRATADA: SUPER CAP RECAUTCHUTADORA DE PNEUS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS PARA
OS SETORES DE EDUCAÇÃO, AGRICULTURA, URBANISMO E
RODOVIÁRIO.

Valor: R$ 142.400,00 (cento e quarenta e dois mil e quatrocentos reais).

Data da Assinatura do Contrato: 04/07/2016.
Data da Vigência do Contrato: 31/12/2016.


